平成 16 年 4 月 28 日

各位

株式会社 東 京 三 菱 銀 行

本日の取締役会で、下記の通り役員異動の内定がありましたので、お知らせ

致します。

記

○ 平成 16 年 6 月 28 日付

 新

旧

三木 繁光

取 締 役 会 長
（代表取締役）

頭 取
（代表取締役）

畔柳 信雄 頭 取
（代表取締役）

副 頭 取
（代表取締役）

（注）この異動は、来る 6 月 28 日開催予定の株主総会終了後の取締役会で決議

される運びとなっております。

以  上

履    歴

三 木 繁 光 （みき しげみつ）

生年月日 昭和 10 年 4 月 4 日

学 歴  昭和 33 年 3 月 東京大学法学部卒業

職 歴 昭和 33 年 4 月 株式会社三菱銀行入行

 昭和 55 年 11 月 羽田支店長

 昭和 58 年 4 月 業務企画部副部長

 昭和 59 年 1 月 調査部副部長（特命担当）

 昭和 60 年 5 月 業務本部法人第二部長

 昭和 61 年  6 月 取締役 業務本部法人第二部長

 昭和 61 年  6 月 取締役 資金証券部長

 昭和 62 年 10 月 取締役 業務本部副本部長

兼 業務本部支店統括部長

 平成 元年 5 月 取締役 業務企画部長

 平成 元年 6 月 常務取締役 業務企画部長

 平成 6 年 6 月 専務取締役

 平成 8 年 4 月 合併 株式会社東京三菱銀行

専務取締役 営業第一本部長

 平成 9 年 5 月 副頭取

 平成 12 年 6 月 頭取（現在に至る）

 平成 13 年  4 月 株式会社三菱東京フィナンシャル・グループ

取締役社長（現在に至る）

     以  上

履    歴

畔 柳 信 雄  (くろやなぎ  のぶお)

生年月日 昭和 16 年 12 月 18 日

学 歴 昭和 40 年 3 月 東京大学経済学部卒業

職 歴 昭和40 年 4 月 株式会社三菱銀行入行

 昭和58 年 10 月 営業本部営業第二部第五課長

 昭和59 年 7 月 営業本部営業第二部第一課長

 昭和60 年 5 月 事務本部システム部部長代理

 昭和62 年 10 月 事務本部システム部副部長

 昭和63 年 11 月 事務本部システム部長

 平成 2 年 10 月 システム部長

 平成 3 年 3 月 京橋支店長

 平成 4 年  5 月 人事部長

 平成 4 年  6 月 取締役 人事部長

 平成 6 年 7 月 取締役 業務統括部長

 平成 8 年 4 月 合併 株式会社東京三菱銀行

取締役 業務企画部長

 平成 8 年 6 月 常務取締役

 平成12 年 5 月 常務取締役 米州本部長

 平成13 年 6 月 常務執行役員 米州本部長

 平成14 年 5 月 常務執行役員

 平成14 年 6 月 副頭取（現在に至る）

 平成15 年 6 月 株式会社三菱東京フィナンシャル・グループ

取締役（現在に至る）

以  上